
21:e Augusti hemma match mot Herrljunga på Ryrsjövallen 

Efter en lång sommar startar vi verksamheten igen. Känns lite pirrigt. Det är två månader sen 

vi presterade i Västerås, där blev vi ju bortskämda med bra insatser och ett gött flyt. Vi 

bestämmer oss för att stå på från start, så får det räcka så långt det räcker. Vi vet att vi håller 

bra i 2 x 25 minuter, men hur är det med 2 x 40? 

Backus gör 1-0 efter 5 minuter och oron lägger sig lite. Det ser ut som grabbarna har kvar 

känslan och verkligen bestämt sig för att slita. Efter 8 minuter kvitterar Herrljunga.  Vi har 

problem med att få fast bollen på innermitt, då Herrljunga spelar med 3 spelare där. Molinds 

sena i höften undrar vad det är frågan om efter en skön sommarvila och vill inte vara med 

särskilt länge. Även Lukas Slatterknän ger upp redan efter 20minuter. Vi kämpar på och 

skapar en del anfall. I 32:a minuter fixar Viktor Algevi ett gött nät rassel efter en rörig 

situation i Herrljungas målområde. Chris verkar ha långtråkigt och ger sig ut på en resa för 

att se om det andra straffområdet är roligare. Han blir neddragen och Dahlis ger oss 3-1 i 

38:e minuten. Jesper får sen nöjet att slå in bollen 2 minuter efter. 

Vi är inte alls så dominanta som siffrorna ger sken av och vi tappar rejält i andra halvlek. 

Efter 15minuter gör gästerna 2-4. Det känns som en evighet innan domaren tillslut blåser av 

matchen. Vi är nu ägare av 3 nya poäng, som tar oss från 5:e till 3:e platsen i tabellen. 

Sammanfattningsvis en godkänd insats, men vi måste bli bättre på att hålla ihop spelet hela 

vägen. Bra målvakts insatser! Även Backus och Marcus klart godkänt med tanke på att de har 

80minuter A-lags match i benen från dagen innan. Och en stor stjärna i kanten för Amandus, 

som gjorde en mycket bra insats och med sitt envetna arbete gav energi till gänget när det 

gick trögt i andra halvlek. 

Dagens trupp: 

Robin, Helge, Molind, Shlosser, Carl, Tobbe, 

Larsson, Chris, Anton, Lukas, Amandus, 

Dahlis, Back, Marcus, Algevi, Alin, Jesper och 

vi HÄLSAR SIMON ÅKESSON VÄLKOMMEN 

TILLBAKA!  

 

 

 

 

 

 



Kjällby borta 28/8 

Kjällby spelar med 3 man på mitten, vilket gör att vi inleder stressat igen. Det tar en stund 

innan Chris får strukturerat upp markeringsjobbet, men sen ser det mycket bättre ut. Efter 

20 minuter gör Chris 1-0. Vi går till halvtids vila med gott mod. Efter 8minuter gör Schlosser 

2-0 och efter 13minuter gör Algevi 3-0. Kjällby börjar tröttna och vi får mer spelytor. I 28:e 

minuten sätter Jesper 4-0.  

Positivt idag: Det gick fortare att få struktur i markerings jobbet på deras offensiva innermitt 

fältare. Vi orkade sköta vårt markerings ansvar hela matchen. Alla tog ansvar och sprang 

hem. 

Laget: Robin, Jesper, Anton, Nicke, Backus, Carl, Algevi, Amandus, Molind, Alin, Schlosser, 

Matte, Lukas, Chris, Åkesson och Alex. 

 

 

 

 

                    3 september Fotbollens dag 

som hålls varje år till minne av Lars Inge Johansson. 

Vi gästas av Oddevold IK. Av erfarenhet vet vi att de har mycket snabba 

forwards, så det väntade tufft jobb för backlinjen. Chris är förkyld, så Nicke 

får axla ansvaret längst bak. Vi spelar bra fotboll och det känns t.o.m. som vi 

har ett övertag, när de kommer igenom och Lukas fäller en spelare i straffområdet. 0-1. Vi 

kämpar på bra och skapar många anfall. Tillslut får vi frispark utanför deras straffområde och 

Nicke kan slå in returen. 1-1 i paus. 

Förlust 2-1. 

Mycket bra insats av Carl, Alin och Nicke. Alin fick pris av Viktor Johansson för lagets bäste 

spelare. 

Laget: Helge, Schlosser, Alin, Nicke, Carl, Matte, Jonte, Fjell, Alex, Lukas, Anton, Amandus, 

Backus, Marcus, Jesper, Tobbe, Algevi och Robin. 

 



18 september Lidköping borta 

En viktig match. Behöver ta med oss 3 poäng hem för att ha en chans på 2:a platsen i tabellen. Sega huvuden och ben efter 

samling 09.50 och en timmas bilresa. Dagens uppgift är att visa att vi kan föra en match i högt tempo. Vi inleder matchen 

trevande, avvaktande, lite lojt på något sätt..som om vi väntar på något. Lidköping spelar mycket mer målmedvetet och 

fokuserat. Vi har några målchanser, men är inte distinkta. Går till pausvila småfrustrerade med 0-0. Startar bättre och får 

utdelning, då Marcus skickar in 1-0. Äntligen släpper det tänker man. Men nädå…Lidköping kvitterar 1-1 på hörna för att vi 

inte håller markering. Det känns som vi får bättre tag i spelet i mitten av andra. Marcus kommer fri mot målvakten och dras 

ner av denne tycker domaren, som dömer straff och halar upp det röda kortet! Backus sätter straffen och vi slappnar av lite 

igen. 10 minuter senare är Marcus framme och snurrar i målområdet igen. Backus lyckas få in bollen i mål via deras spelare 

och vi vänder hemåt med 3 poäng, men inte med slutfört uppdrag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Amandus, Alin, Anton, Åkesson, Linus, Lukas, Tobbe, Schlosser, Marcus, Mattsson 

                             Ulrika, Carl, Backus, Algevi, Helge, Matte, Jonte, Alex, Morgan 

 

                                               Ja det var inte mycket drag i denna match, 

däremot i Marcus överdrags jacka. 

Ett jätte drag satt fast på insidan!! 

 

 

 

 



25 september och sista seriematchen på pojknivå!! 

Japp.......klockan 10.00 samlas vi, 19 man och en kvinna i troligen världens minsta omklädningsrum på Grunnevi 

i Västerlanda. Gräsplanen däremot var i fint skick. Nyklippt och kritad för vår skull. Bosse, Molind och Robin dök 

upp efter en vecka på Mallorca. Även domaren och Heimers lag hittade dit i tid, dock gick Carls mamma uppför 

tidigt så de blev lite sena  

Det blir som förväntat en jämn och spännande match. Det är kamp om 2:a platsen i tabellen som är i fokus. Vi 

får en kalldusch, då Heimer tar ledningen med 1-0 redan efter 5 minuter och vi ser helt nyvakna ut på planen. 

Vi rycker upp oss och kvitterar till 1-1 efter att Ralle tagit tag i spelet och driver fram i full fart. Algevi kan slå in 

bollen på retur efter Dahlis skott. Chris bjuder på fyrverkeri och vacker 

grön rök. Vi gör även 2-1 innan halvtids vilan. Målskytt Ralle. Det 

känns som vi har fått Heimer ur balans. 

Andra halvlek präglas av hårda närkamper, mycket vilja, många byten 

och ett gött flyt. Heimers spelare är missnöjda med domaren och det 

är grinigt. De har flera farliga målchanser, men vi lyckas hålla rent i 

slottet. Chris och Nicke blir så nervösa på kanten att de går och riggar 

kiosken för att lugna ner sig. Och efter nåt som känns som 3 timmar 

blåser domaren tillslut av matchen. När vi sen tackar varandra för 

matchen är det grinigt på flera håll och bråk uppstår, vilket totalt 

förtar segerkänslan 

Sammanfattningen: Bra spel stundtals. Men vi stressar lätt upp 

tempot istället för att hålla i boll och lugna ner oss. Bra inställning, mycket vilja och uppoffring och envetet 

kämpande på alla idag. Vi har ytterligare en gång visat oss själva att vi kan vända underläge. Vi vinner utan 

Chris, Marcus och Nicke, vilket  är ett bevis på att det finns många som vågar ta ansvar och laget har bra 

kompetens. Mycket bra målvakts spel av både Helge och Robin!! Och äntligen är han tillbaka i match efter 

dryga 3 månaders skada och rehabträning, RASMUS LINDELL. Och på det självklara sätt han kliver på planen 

och spelar fotboll är makalöst. Det ser så enkelt och vackert ut att man blir tårögd.  

Dagens Gangsters: Helge, Robin, Alin, Amandus, Lukas, Carl, Schlosser, Molind, Ralle, Jeppe, Dahlis, Tobbe, 

Mattsson, Matte, Åkesson, Backus, Algevi och Anton. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sammanfattning 

 

Div 5. Västra 

Tabell Totalt   

Lag S    V  O  F GM-IM D P               

IK Oddevold  12    10    2   0  41-22 19 32               

IF Heimer  12      6    2   4  40-23 17 20               

Göta/ Hjärtum  12      6    2   4  27-21 6 20               

Herrljunga SK  12      6    2   4  26-26 0 20               

Trollhättans BoIS  12      5    1   6  36-30 6 16               

Källby IF  12      2    3   7  17-37 -20   9               

Lidköpings IF  12      1    0   11  14-42 -28   3               

Arentorp Helås FK  Utgått 
 

Ja det blev en 3:e plats tillslut efter höstens uppryckning. 28 killar har deltagit under året. 

Fjell, Jonte och Åkesson tog upp sin fotbollskarriär igen! Träningsnärvaron har varit mycket 

hög på våra egna pass. Det tolkar jag som ett bra betyg till ledare och truppen. Linus och Jim 

lämnade truppen under året. Tackar för alla år med dem! Vid inventering inför nästa säsong 

svarar 22st att de ämnar fortsätta med fotbollen. 

Samarbetet på ledarfronten har varit toppen! Det har känts som att åka på räkmacka. Förra 

hösten trodde vi inte ens att vi skulle få ihop ett ungdomslag. Och kanske är det just därför vi 

är så oerhört tacksamma över att fått uppleva ett bonus år, med Västerås och Aros cup som 

den stora höjdpunkten. Samarbet med Göta BK fortsätter över Futsalperioden som vi nu 

genast slänger oss på. 

 

Tack alla! 

/ Stolt Coach 

http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=44938
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=94524
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=92754
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=93848
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=64285
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=61701
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=91228
http://www.vastgotafotboll.org/tabeller-och-resultat/?flid=63597


 


